

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																									
Отделение профилактики безнадзорности и семейного неблагополучия																									
21	Специалист по социальной работе												2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист по социальной работе											2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по социальной работе											2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист по социальной работе											2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социальной реабилитации инвалидов																									
25	Специалист по социальной работе											2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Специалист по социальной работе											2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист по социальной работе											2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Свиридова Надежда Александровна
(Ф.И.О.)

Руководитель
(должность)

(подпись)

18.11.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Чернушников Виктор Данилович
(Ф.И.О.)

18.11.2016
(дата)

Заместитель руководителя

(должность)


(подпись)

Коженикова Валентина
Евпальевна
(Ф.И.О.)

18.11.2016
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)


(подпись)

Верхонанцева Рита Готфридовна
(Ф.И.О.)

18.11.2016
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Двоеглазова Елена Анагольевна
(Ф.И.О.)

18.11.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

144

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Иванчин Дмитрий Сергеевич
(Ф.И.О.)

10.10.2016
(дата)